Valutakursdifferenser -2 370 931 – –

Utgående redovisat värde 89 542 89 822 – –

Goodwill och immateriella tillgångar nedskrivningsprövas varje år. Använd diskonteringsränta 2020-12-31, baseras på
koncernens WACC (Weighted Average Capital Cost) före skatt, uppgår till 9,4 - 10,3% (8,9 - 9,6%). Beräkning av
återvinningsvärdet görs baserat på prognosticerat kassaflöde under de kommande 5 åren med ett antagande om en EBITDA
marginal för respektive kassagenererande enhet. Till grund för respektive bolags tillväxt är strategiska affärsplaner för varje
bolag som baseras på förväntad organisk tillväxt av nuvarande verksamheter och inkluderar inte möjliga tilläggsförvärv. I
prövningarna har respektive kassagenererande enhets nuvarande marginal använts som utgångspunkt och hänsyn har tagits till
rådande affärsklimat. Den antagna eviga tillväxttakten efter prognosperioden har beräknats med 0 % (2%) och är hänförlig till
försäljning. Känslighetsanalyserna har genomförts på en minskning av EBITDA-marginalen och ökning av diskonteringsräntan.
Känslighetsanalysen påvisar att en minskning av EBITDA-marginalen med 2 % enheter och en ökning av diskonteringsräntan
med 2 % enheter inte medför något nedskrivningsbehov.

Goodwillen fördelar sig på följande kassagenererande enheter; Aurora 28 173, Deltaco 10 108, Septon 45 414 och Sominis 5 847.
Diskonteringsränta Omsättningstillväxt EBITDA marginal

Aurora 9,4% (8,9) 5,0% 5,1 - 5,6%

Deltaco 9,4% (8,9) 5,0% 5,1 - 5,6%

Septon 9,4% (8,9) 5,0% 3,1 - 5,5%

Sominis 10,3% (9,6) 5,0% 5,4 - 5,5%

NOT 16 - ÖVRIGA IMMATERIELLA
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

KONCERNEN MODERBOLAGET
2020 2019 2020 2019

Ingående anskaffningsvärden 89 319 74 386 2 150 –

Årets anskaffningar 3 633 14 955 - 2 150

Försäljningar och utrangeringar - -34 – –

Valutakursdifferenser -5 765 12 – –

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 87 187 89 319 2 150 2 150

Ingående avskrivningar -34 736 -27 316 -358 –

Årets avskrivningar -8 537 -7 326 -717 -358

Försäljningar och utrangeringar - 34 – –

Valutakursdifferenser 5 177 -128 – –

Utgående ackumulerade nedskrivningar -38 239 -34 736 -1 075 -358

Ingående nedskrivningar -30 194 – – –

Årets nedskrivningar - -30 194 – –

Utgående ackumulerade nedskrivningar -30 194 -30 194 – –

Utgående redovisat värde 18 754 24 389 1 075 1 792

Nedskrivningen är hänförlig till SweDeltacos affärssystem Microsoft Dynamics AX.

69

DISTIT AB (publ) ÅRSREDOVISNING 2020

NOT 17 - BYGGNADER OCH MARK
KONCERNEN MODERBOLAGET
2020 2019 2020 2019

Ingående anskaffningsvärde 2 156 52 861 – –

Årets anskaffningar 133 80 – –

Försäljningar och utrangeringar - -51 024 – –

Omklassificeringar 200 215 – –

Valutakursdifferenser -85 24 – –

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 2 404 2 156 – –

Ingående avskrivningar -1 220 -9 598 – –

Årets avskrivningar -323 -1 062 – –

Försäljningar och utrangeringar - 9 518 – –

Omklassificeringar -27 -71 – –

Valutakursdifferenser 57 -7 – –

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 513 -1 220 – –

Utgående redovisat värde 891 936 – –

NOT 18 - INVENTARIER
KONCERNEN MODERBOLAGET
2020 2019 2020 2019

Ingående anskaffningsvärde 24 937 23 703 29 29

Årets anskaffningar 2 275 2 147 – –

Ökning genom rörelseförvärv – – – –

Försäljningar och utrangeringar -361 -1 768 –29 –

Omklassificeringar -430 596 – –

Valutakursdifferenser -271 259 – –

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 26 150 24 937 0 29

Ingående avskrivningar -19 708 -18 140 -29 -29

Årets avskrivningar -2 242 -2 371 – –

Försäljningar och utrangeringar 165 1 765 29 –

Omklassificeringar 169 -739 – –

Valutakursdifferenser 251 -223 – –

Utgående ackumulerade avskrivningar -21 365 -19 708 0 -29

NOT 19 - NYTTJANDERÄTTSTILLGÅNGAR OCH LEASINGSKULDER

Leastagare
Koncernen leasar tillgångar såsom lokaler och fordon. Några av leasingkontrakten inkluderar förlängningsoptioner och
ledningen använder väsentliga bedömningar vid fastställandet av huruvida dessa förlängningsoptioner med rimlig säkerhet
kommer att utnyttjas. Förlängningsoptioner som med rimlig säkerhet kommer att nyttjas inkluderas i leasingperioden.
Koncernens restvärde garantier uppgår till 4 022 tkr.

Leasing av lokaler
Koncernen leasar lokaler för lager och kontor. Leasingavtalen har normalt en löptid mellan ett och fem år. Vissa leasingavtal

[…]

Alpstigen AB (köp av konsulttjänster) – 1 200 – 1 200

UCS (IT drift) – 41 – –

UCS (Ekonomi/lönehanteringstjänster) – 381 – –

Styrelsen bedömer att transaktionerna med närstående är marknadsmässigt prissatta.

78

DISTIT AB (publ) ÅRSREDOVISNING 2020

NOT 38 - PRINCIPER OCH RUTINER FÖR KAPITALFÖRVALTNING

Koncernens mål med kapitalförvaltningen är:
* att säkerställa koncernens förmåga att fortsätta verksamheten,
* att ge en lämplig avkastning till aktieägarna genom att prissätta produkter motsvarande risknivån för att tillhandahålla
   dessa produkter.

Ledningen bedömer koncernens kapitalbehov i syfte att upprätthålla en effektiv övergripande finansieringsstruktur.
Koncernen hanterar kapitalstrukturen och gör justeringar i den vid ändrade ekonomiska förhållanden och med avseende på
de underliggande tillgångarnas riskegenskaper. För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen kan koncernen justera
beloppet för utdelning till aktieägarna, betala tillbaka kapital till aktieägarna, emittera nya aktier eller sälja tillgångar för att
minska skulderna.

De belopp som förvaltas som kapital av koncernen för innevarande rapportperioder sammanfattas enligt följande:

2020 2019

Totalt eget kapital 454 764 407 432

Efterställda förlagslån – –

Kassaflödessäkringar – –

Likvida medel 53 748 10 657

Kapital 508 512 418 089

Totalt eget kapital 454 764 407 432

Upplåning 180 655 204 830

Leasingskulder 32 554 41 747

Total finansiering 667 972 654 009

Obligationslån 2020 2019

Ingående skuld 230 000 230 000

Obligationslån 2018/2022 -18 015 -46 390

Summa förändring -18 015 -46 390

Utgående skuld 165 595 183 610

Koncernen har uppfyllt sina avtalade åtaganden ”covenants”, sedan obligationsslånet togs 2018. Dessa åtaganden innebär en
justerad soliditet om minst 25 % och en räntetäckningsgrad minst 5,0 i enlighet med avtalet för obligationslånet.

NOT 39 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER VERKSAMHETSÅRETS UTGÅNG

Efter årets utgång har SweDeltaco AB förvärvat kvarvarande minoritetens aktier om 20% i dess dotterbolag Winther
Wireless AB. UAB Sominis Technology har under första kvartalet sålt samtliga aktier i dotterbolaget UAB Tarpo Klavisas.

DistIT kommunicerade den 18 mars nya finansiella mål för organisk tillväxt 2025 vilka innefattade: